[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июля 2017 года

	                                      № 125

	Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на период до 2030 года.

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» Администрация Кусинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Актуализировать схему теплоснабжения муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на период до 2030 года.

2. Опубликовать постановление в газете «Кусинский вестник» и разместить на сайте кусинское.рф.

3. Контроль за исполнением постановлением оставляю за собой.
	Глава администрации

	                              О.Н. Маркова

Разослано: в дело – 2, газета «Кусинский вестник», сайт, МП «Жилищное хозяйство» МО Киришское городское поселение